
UCHWA ŁA Nr VII/30/07 

RADY GMINY CIECHANÓW
z dnia 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591z późn. zm. / oraz art. 165 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z pózn.zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 34.430,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 202.085,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do uchwały.
Dochody po zmianie wynoszą 11.475.046.00 zł.

§2
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 r. w kwocie 454.430,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 307.715,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
Wydatki po zmianie wynoszą: 12.819.416.00 zł.
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 po zmianach określa załącznik nr 2a 
do uchwały.
3.  Wydatki  na  programy i  projekty realizowane  ze  środków pochodzących  z  funduszy strukturalnych  i  Funduszu 
Spójności w wysokości 1.789.374,00 zł po zmianach określa załącznik nr 3 do uchwały.

§3
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.344.370,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z:
1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.061.975,00 zł
2) wolnych środków w kwocie 282.395,00 zł.
2.  Przychody budżetu  w  wysokości  1.629.370,00  zł,  rozchody w wysokości  285.000,00  zł,  po  zmianach  określa 
załącznik nr 4 do uchwały.

§4
Ustala się dotacje podmiotowe dla:
1) gminnej instytucji kultury na łączną kwotę 50.000,00 zł;
2) szkól wyższych na łączną kwotę 1.500,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§5
Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek po zmianach wynoszą:
1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł;
2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.215.453,00 zł.

§6
Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2007 r. i lata następne po zmianach.

§7
Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży sprawozdanie z jej wykonania 
łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.

§8
Uchwala  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  obowiązuje  w  roku  budżetowym  2007  oraz  podlega  publikacji  w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski

Za łącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Ciechanów Nr VII/30/07 



z dnia 27 kwietnia 2007 r.
ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2007 ROK
Treść § Klasyfikacja Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 1.500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 - 1.500,00

Pozostałe odsetki 0920 - 1.500,00

Dział 600 - Transport i łączność 202.085,00 -

Drogi publiczne gminne 60016 202.085,00 -

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł

6298 202.085,00

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

7.500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

75615 3.500,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0910 - 3.500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

75616 4.000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0910 - 4.000,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie - 6.020,00

Szkoły podstawowe 80101 - 6.020,00



Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

2030 - 6.020,00

Dział 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 19.410,00

Pomoc materialna dla uczniów 85415 - 19.410,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

2030 - 19.410,00

RAZEM 202.085,00 34.430,00

Za łącznik Nr 2 do 
Uchwały Rady Gminy Ciechanów NrVII/30/07 

z dnia 27 kwietnia 2007 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2007 rok
Treść Klasyfik acja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

Dział 600 - Transport i 
łączność

307.715,00 420.000,00

Drogi publiczne gminne 60016 307.715,00 420.000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6050 - 420.000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6058 202.085,00 -

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6059 105.630,00 -

Dział 700 - Gospodarka 
mieszkaniowa

- 4.000,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

70005 - 4.000,00

Różne opłaty i składki 4430 - 4.000,00

Dział 754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i

■ -
3.500,00



ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne v 75412 - 3.500,00

Zakup energii 4260 - 3.500,00

Dział 801 — Oświata i 
wychowanie

- 6.020,00

Szkoły podstawowe 80101 - 6.020,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4010 - 5.025,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4110 - 871,00

Składki na fundusz pracy 4120 - 124,00

Dział 803 - Szkolnictwo 
wyższe

- 1.500,00

Pozostała działalność 80395 - 1.500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla szkoły

2520 - 1.500,00

wyższej

Dział 854 - Edukacyjna 
opieka

- 19.410,00

wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów 85415 - 19.410,00

Stypendia oraz inne formy 
pomocy dla

3240 - 19.410,00

uczniów

RAZEM 307.715,00 454.430,00

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski


